Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ___03___2018                    № _72____                                       с. Крутиха

Об утверждении Перечня земельных участков, предоставляемых

льготным категориям граждан на территории Крутихинского района

Алтайского края в 2018 году, в соответствии с Законом Алтайского края

от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность

земельных участков»

         В соответствии Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном пре-

доставлении в собственность земельных участков», пунктом 15 статьи 38 Устава муници-

пального образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, ре-

шением Крутихинского районного Совета депутатов Алтайского края от 01.11.2017 № 37

«Об избрании главы муниципального образования Крутихинский  район Алтайского

края» и распоряжением Администрации Крутихинского района Алтайского края от

01.11.2017 № 87-рл, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых льготным категориям

граждан на территории Крутихинского района Алтайского края в 2018 году (согласно

приложениям №1, №2).

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликова-

ния в районной газете «Обская новь».

      3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации рай-

она в сети Интернет.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю   за собой.

         Глава района                                                                                                                С.А. Дятлов

                                                                   Приложение №1 к постановлению  Администрации

                                                                   района от «29» __03___2018 № _72___

Перечень

земельных участков, предоставляемых льготным категориям граждан для ведения личного

подсобного хозяйства на территории Крутихинского района Алтайского края в 2018 году

№

п/п

Наименование

 населённого пункта

Адрес земельного участка Площадь зе-

мельного участ-

ка (га)

1 пос. Большой Лог ул. Большелоговская, 42а 0,2

2 с. Боровое ул. Садовая, 38б 0,2

3 с. Буян ул. Суетская, 33а 0,2

4 с. Буян ул. Черёмушки, 16 0,2

5 с. Буян ул. Центральная, 105а 0,2

6 с. Волчно-Бурлинское ул. Подборная, 5 0,2

7 с. Волчно-Бурлинское ул. Подборная, 9 0,2

8 с. Долганка ул. Советская, 56а 0,2

9 с. Долганка ул. Советская, 56б 0,2

10 с. Долганка ул. Советская, 56в 0,2

11 с. Заковряшино ул. Обская, 29а 0,2

12 с. Заковряшино ул. Обская, 31а 0,2

13 с. Заковряшино ул. Обская, 33а 0,2

14 пос. Караси ул. Карасёвская, 63а 0,2

15 пос. Караси ул. Карасёвская, 65а 0,2

16 пос. Красноряжский ул. Центральная, 8 0,2

17 с. Крутиха ул. Заготзерно, 36 0,2

18 с. Маловолчанка ул. Ленина, 1 0,2

19 с. Маловолчанка ул. Ленина, 3 0,2

20 с. Маловолчанка ул. Ленина, 5 0,2

21 пос. Подборный  ул. Центральная, 8 0,2

22 с. Прыганка ул. Целинная, 25 0,2

23 с. Прыганка ул. Центральная, 43а 0,2

                                                                  Приложение №2  к постановлению Администрации

                                                                  района от « 29 » __03___2018 № _72___

Перечень

земельных участков, предоставляемых льготным категориям граждан для индивидуально-

го жилищного строительства на территории Крутихинского района Алтайского края в

2018 году

№

п/п

Наименование

 населённого пункта

Адрес земельного участка Площадь земель-

ного участка (га)

1 пос. Большой Лог ул. Большелоговская, 42 0,15

2 с. Боровое ул. Садовая, 40б 0,15

3 с. Боровое ул. Садовая, 40в 0,15

4 с. Боровое ул. Советская, 21 0,15

5 с. Буян ул. Центральная, 105 0,15

6 с. Буян ул. Северная, 2 0,15

7 с. Буян ул. Суетская, 33 0,15

8 с. Буян ул. Черёмушки, 16 0,15

9 с. Волчно - Бурлинское ул. Гагарина, 61 0,15

10 с. Волчно - Бурлинское ул. Гагарина, 63 0,15

11 с. Волчно - Бурлинское ул. Гагарина, 73 0,15

12 с. Волчно - Бурлинское ул. Гагарина, 96 0,15

13 с. Долганка ул. Советская, 15а 0,15

14 с. Долганка ул. Советская, 15б 0,15

15 с. Долганка ул. Советская, 15в 0,15

16 с. Заковряшино ул. Обская, 29 0,15

17 с. Заковряшино ул. Обская, 31 0,15

18 с. Заковряшино ул. Обская, 33 0,15

19 с. Крутиха ул. Комсомольская, 88 0,15

20 с. Крутиха ул. Комсомольская, 90 0,15

21 с. Крутиха ул. Комсомольская, 92 0,15

22 с. Крутиха ул. Комсомольская, 94 0,15

23 с. Маловолчанка ул. Ленина, 9 0,15

24 с. Маловолчанка ул. Ленина, 11 0,15

25 пос. Подборный ул. Центральная, 2 0,15

26 пос. Подборный ул. Центральная, 27а 0,15

  27 с. Прыганка ул. Центральная, 4 0,15

28 с. Прыганка ул. Набережная, 18а 0,15

29 с. Прыганка ул. Крутихинская, 24а 0,15

30 пос. Радостный пер. Набережный, 2 0,15

31 пос. Радостный пер. Набережный, 4 0,15